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Marbäcks IF bjuder in alla förskoleklasser och elever i årskurs 1-6 till årets Klassboll på Bäckavallen i 
Marbäck. Det är med glädje och stolthet vi arrangerar för 21:a gången.  

Klassbollen kommer i år spelas 30-31 maj.  

Tidpunkt  30 maj spelar förskoleklass, årskurs 1, årskurs 5 och årskurs 6. 
31 maj spelar årskurs 2, årskurs 3 och årskurs 4. 

Deltagare Alla elever som under vårterminen 2026 går i respektive klass bjuds in. Turneringen 
spelas med mixade lag 
Förskoleklass och årskurs 1-3 spelar på 5-mannaplan. Vi önskar om det är möjligt minst 
1 tjej och kille på planen samtidigt. 
Årskurs 4-6 spelar på 7-mannaplan. Med samma logik önskar vi om det är möjligt minst 
2 tjejer och killar på planen samtidigt för 7-mannalagen. 
Kan er klass inte uppfylla minantalet tjejer eller killar, rekommenderar vi att ta kontakt 
med en yngre årskurs eller parallellklass.  
Får ni inte ihop lag enligt regelverket ovan, kontakta oss för tips och idéer, vi ger 
normalt dispens, men vill känna till status. 

Kostnad 160 SEK/(elev. Alla deltagare får: 
- T-shirt används till matchtröja. 
- En banan och Festis. 
- En boll per lag. 
- En medalj per deltagare. 
- Samt möjligheten att spela i en massa roliga fotbollsmatcher. 

Anmälan Görs lagvis på vår hemsida www.klassbollen.com.  
Vid anmälan ska lagledarna känna till alla spelares namn, ålder och tröjstorlek. 

Betalning När alla spelare är anmälda ska betalning göras antingen på vårt BG 5671 – 8646 eller 
via Swish 123 223 8772. 

Anmälan och betalning ska ske senast 20 april.  

Tröjor Tröjor kan beställas i följande storlekar 
116 cl, 128 cl, 140 cl, 152  cl, 164 cl, S, M, L, XL, XXL (herrstorlek). 

Utrustning Vi önskar att alla spelare har fotbollskor och benskydd. Benskydd rekommenderas för 
att undvika skador. 
Tröjor och bollar hämtas på kvällen måndag och tisdag, veckan före turneringen, 
i år 25 och 26 maj mellan kl 17-19.  
De som inte hämtar sina tröjor och bollar veckan före, gör det enklast speldagen. Alla 
lagledare ska anmäla sitt lag i klubbstugan på speldagen före start. Vi delar ut banan 
och Festis, samt spelprogram till alla lag.  

  
Har ni frågor hör av er till Johan Helmrot  
 
mobil 070 5781 855 eller  
e-post johan.helmrot@gmail.com. 

 
  


